
2016 年 10 月 19 日 

 

お 客 様 各 位 
 

ひろぎんウツミ屋証券株式会社 

 

投資信託の新規販売停止のお知らせ 

 

 

平素はひろぎんウツミ屋証券をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社では取扱しております投資信託の見直しにより、2016 年 11 月 1 日（火）

をもちまして、下記投資信託の新規販売を停止させていただくこととなりましたのでお知

らせいたします。 

なお、今般の措置は、弊社における新規販売を停止させていただくのみであり、運用は

従来通り運用会社にて行われます。 

また、現在弊社にて保有されている当該投資信託の売却につきましては、引続き弊社に

て承ります。 

今後とも、ひろぎんウツミ屋証券をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

新規販売停止銘柄 

委託会社 銘柄 

野村アセットマネジメント スーパー ボンド ベア オープン３ 

三井住友アセットマネジメント 三井住友・米国ハイ・イールド債券ファンド（為替ヘッジ型／年１回決算型） 

三井住友アセットマネジメント 三井住友・米国ハイ・イールド債券ファンド（為替ノーヘッジ型／年１回決算型） 

三井住友アセットマネジメント 三井住友・米国ハイ・イールド債券・ブラジルレアルファンド（年１回決算型） 

三井住友アセットマネジメント 三井住友・米国ハイ・イールド債券・中国元ファンド 

 

以上 


